
Управление образованием администрации муниципального образования
Тбилисский район

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2»
Имени Салалыкиной Розы Константиновны

ПРИКАЗ

от 11.06.2021 № 140

ст-ца Тбилисская

О направлении выпускников 11-ого класса МАОУ «СОШ № 2» 
на единый государственный экзамен по обществознанию 

15 июня 2021 года по программам среднего общего образования

На основании приказа управления образованием муниципального 
образования Тбилисский район от 11.06.2021 № 320 «О проведении единого 
государственного экзамена по обществознанию по программам среднего 
общего образования в муниципальном образовании Тбилисский район в 2021 
году», п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 15 июня 2021 года к 08.50 ч. в ППЭ № 411 (МБОУ 
«СОШ № 6») следующих выпускников 11-х классов в следующем составе: 
_____ 11 «А» класс________________ _____ 11 «Б» класс_________________
1. Асеева Екатерина Николаевна 1. Нештапова Ирина Александровна
2. Бабичев Дмитрий Васильевич 2. Селин Александр Алексеевич
3. Ватулина Александра Витальевна
4. Веретинская Виктория Олеговна
5. Гребенюков Ростислав Дмитриевич
6. Завадская Алина Яковлевна
7. Ковтун Юлия Юрьевна
8. Ляу Дмитрий Александрович
9. Метелкин Артем Алексеевич
10. Мочалова Елизавета Александровна
11. Семенова Дарья Петровна
12. Хитрова Софья Ивановна
13. Чуева Виктория Александровна
14. Шиянов Константин Алексеевич ___

2. Индриксон Т.В., заместителю директора по УВР:
2.1. Обеспечить явку выпускников в МБОУ «СОШ № 6» 15 июня 2021 

года к 08.50 ч.
2.2. Проконтролировать наличие у выпускников документов, 

удостоверяющих личность, черной гелевой ручки.
2.3. Обеспечить прибытие в пункт проведения экзамена организаторов в 

№411 (МБОУ «СОШ № 6») 15 июня 2021 к 730 в следующем составе:



с

1 Спинко Наталья Петровна
2. Ситникова Елена Николаевна
3. Хаустова Светлана Евгеньевна
4. Хорешко Наталия Николаевна
5. Щербань Оксана Ивановна
6. Кравченко Елена Николаевна

2.4. Провести инструктаж с участниками ЕГЭ по правилам поведения в 
аудитории и ППЭ, в том числе с учетом соблюдения санитарно- 
эпидемиологических рекомендаций, правил и нормативов.

2.5. Ознакомить организаторов ЕГЭ под роспись о сроках, месте и 
порядке проведения ЕГЭ, в том числе о ведении в ППЭ и аудиториях 
видеозаписи, рециркуляции воздуха, об основаниях для удаления из ППЭ, о 
применении мер дисциплинарного и административного воздействия в 
отношении лиц, привлекаемых, к проведению ЕГЭ и нарушивших 
установленный порядок проведения ЕГЭ, санитарно-эпидемиологические 
рекомендации, правила, нормативы.

3. Направить уполномоченными представителями для сопровождения 
выпускников, сдающих ГВЭ в ППЭ № 411 (МБОУ «СОШ № 6») учителя 
английского языка (специальность по диплому: учитель английского языка) 
Литвиненко Ирину Петровну, назначив ответственной за жизнь и здоровье 
выпускника во время следования к ППЭ, при проведении экзамена и 
возвращении домой.

4. Определить режим работы 15 мая 2021 года уполномоченным 
представителям: Литвиненко И.П. с 8.40 до 14.30.

5. Уполномоченным представителям провести с выпускниками 
дополнительный инструктаж о поведении в пункте проведения экзаменов.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 2» Е.А. Жировова



Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена
Предмет: 12 - обществознание, 15.06.21г., Краснодарский край

№ Код
АТЕ

Код ОУ Фамилия Имя Отчество
Серия
Док.

Номер
док.

Задания типа В Задания типа С
Верных
ответов

Балл

6510 041 004102 Асеева Екатерина Николаевна 0317 868928 +++222122+2+222-2122 2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2)3(3)1(3)1(3)0(1)1(1)2(2)1(111(2) 55 85

6511 041 004102 Бабичев Дмитрий Васильевич 0317 916480 +++112122+2+202-2022 1(2)0(2)2(3)3(3)1(2)2(2)0(3)0(3)0(3)0(1)10)1(2)0(1)1(2) 38 61

6512 041 004102 Ватулина Александра Витальевна 0317 869119 +++212112+1+100+1102 2(2)2(2)2(3)1 (3)2(2) 1 (2)2(3)0(3)0(3)00 )10)1 (2)0(1 )1 (2) 36 59

6513 041 004102 Веретинская Виктория Олеговна 0317 734593 +++222222+2+222+2121 2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)1(2)3(313(3)1(3)0(1)1(1)1(2)0(1)1(2) 55 85
6514 041 004102 Гребенюков Ростислав Дмитриевич 0317 869039 +++122022+2+111+2220 2(2)1 (2)0(3)1 (3)0(2)0(211 (3)2(3) 1(3)00)1(1)2(2)1(1 )2(2) 40 63

6515 041 004102 Завадская Алина Яковлевна 0317 868746 ++-022102-2+000-1122 2(2) 1 (2)3(3) 1 (3)0(2)0(210(3)2(3)3(3)1 (1)10)1 (2)0(1 )1 (2) 34 56

6516 041 004102 Ковтун Юлия Юрьевна 0316 637776 -+-202102+1+101 -1212 2(2)2(2)3(3)1(3)2(2)1(2)1(3)1(3)0(3)00)1(1)1(2)00)1(2) 35 57

6517 041 004102 Ляу Дмитрий Александрович 0316 527517 +++122202-2-122+2022 2(2)2(2)2(3)0(3)0(2)0(2)0(3)0(3)0(3)00)10)1(2)00)1(2) 35 57

6518 041 004102 Метелкин Артем Алексеевич 0317 735050 +++222222+2-212+1212 1 (2)2(2)0(3)3(3)2(211 (213(3)1 (3)0(3)00)10)1 (2)00 )0(2) 4 ? 69

6519 041 004102 Мочалова Елизавета Александровна 0317 735120 +++221011-2+222-2112 2(2)2(2)3(3)0(3)0(210(2)1 (3)2(3)1 (3)0(1 )1 (1)2(2)1 (1)1 (2) 41 64
6520 041 004102 Нештапова Ирина Александровна 0317 734596 ++-112111+1+101-1011 2(2)2(2)3(3)0(3)0(2)0(2)0(3)0(3)0(3)00)10)1(2)0(1)2(2) 28 49

6521 041 004102 Селин Александр Алексеевич 0317 661862 +++212102+2+201-1211 2(2)1(2)2(3)2(3)0(2)0(2)0(3)1(3)0(3)00)10)0(2)00)1(2) 33 55

6522 041 004102 Семенова Дарья Петровна 0317 868986 +++222022+2+222+2122 2(2)1(2)3(3)3(3)2(2)2(2)3(3)3(3)3(3)10)1(1)1(2)00)1(2) 57 88

6523 041 004102 Хитрова Софья Ивановна 0317 869067 +++222122+2+201+1022 2(2)2(2)0(3)0(3)1(2)2(2)2(3)3(3)0(3)00)10)0(2)00)1(2) 41 64

6524 041 004102 Чуева Виктория Александровна 0317 734979 -++121112+2+111-0100 2(212(2)2(3)2(3)1 (2)0(212(3)1 (3)0(3)00 )10 )1 (2)0(1 )0(2) 32 54

6525 041 004102 Шиянов Константин Алексеевич 0317 735336 +++222112+2+122+1011 2(2)2(2)3(3)0(3)2(2)0(2)0(3)2(3)3(3)00 )10)2(2)00 )2(2) 45 69

Министр Е.В.Воробьева

Саидмурадов А.У. 
(861)236-45-77

JO

'•й Эпчясла
ХГр Л  , Дмитри!О V A ff li

вд- ВЕРНА
»|^1Б0У «СОШ №5»

ман Н.в.

.£351

1



Управление образованием администрации муниципального образования
Тбилисский район

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2»
Имени Салалыкиной Розы Константиновны

ПРИКАЗ

от 08.06.2021 № 137

ст-ца Тбилисская

О направлении выпускников 11-ого класса МАОУ «СОШ № 2» 
на единый государственный экзамен по физике и истории 

11 июня 2021 года по программам среднего общего образования

На основании приказа управления образованием муниципального 
образования Тбилисский район от 08.06.2021 № 316 «О проведении единого 
государственного экзамена по физике и истории по программам среднего 
общего образования в муниципальном образовании Тбилисский район в 2021 
году», п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 11 июня 2021 года к 8.50 в ППЭ № 411 (МБОУ «СОШ 
№ 6») следующих выпускников 11-х классов в следующем составе:

1.1. По истории:
11 А класс 11 Б класс
1. Асеева Екатерина Николаевна 1. Гук Полина Сергеевна
2. Ватулина Александра Витальевна
3. Веретинская Виктория Олеговна
4. Дьякова Есения Николаевна
5. Метелкин Артем Алексеевич

1.2. По физике 
11 Б класс
1. Жариков Евгений Вячеславович
2. Золин Никита Алексеевич
3. Иванов Денис Владимирович
4. Литвиненко Евгений Алексеевич
5. Посохов Дмитрий Александрович

2. Индриксон Т.В., заместителю директора по УВР:
2.1. Обеспечить явку выпускников МБОУ «СОШ № 6» 11 июня 2021 года 

к 8.50.
2.2. Проконтролировать наличие у выпускников документов, 

удостоверяющих личность, черной гелевой ручки.
2.3. Обеспечить прибытие в пункт проведения экзамена организаторов в 

№411 (МБОУ «СОШ № 6») 11 июня 2021 года к 730 в следующем составе:



1 Спинко Наталья Петровна
2. Ситникова Елена Николаевна
3. Хаустова Светлана Евгеньевна
4. Хорешко Наталия Николаевна
5. Щербань Оксана Ивановна
6. Кравченко Елена Николаевна

2.4. Провести инструктаж с участниками ЕГЭ по правилам поведения в 
аудитории и ППЭ, в том числе с учетом соблюдения санитарно- 
эпидемиологических рекомендаций, правил и нормативов.

2.5. Ознакомить организаторов ЕГЭ под роспись о сроках, месте и 
порядке проведения ЕГЭ, в том числе о ведении в ППЭ и аудиториях 
видеозаписи, рециркуляции воздуха, об основаниях для удаления из ППЭ, о 
применении мер дисциплинарного и административного воздействия в 
отношении лиц, привлекаемых, к проведению ЕГЭ и нарушивших 
установленный порядок проведения ЕГЭ, санитарно-эпидемиологические 
рекомендации, правила, нормативы.

3. Направить уполномоченными представителями для сопровождения 
выпускников, сдающих ЕГЭ в ППЭ № 411 (МБОУ «СОШ № 6») учителя 
английского языка (специальность по диплому: учитель английского языка) 
Литвиненко Ирину Петровну и учителя биологии (специальность по диплому 
биолог) Орехову Галину Ивановну, назначив ответственными за жизнь и 
здоровье выпускников во время следования к ППЭ, при проведении экзамена и 
возвращении домой.

4. Уполномоченным представителям:
4.1. провести с учащимся дополнительный инструктаж о поведении в 

пункте проведения экзаменов;
4.2. иметь при себе документ, удостоверяющий личность и данный 

приказ;
4.3. обеспечить явку выпускников к 8 час 50 мин в ППЭ 411;
4.4. обратить внимание на внешний вид выпускников (школьная форма).

5. Определить режим работы 11 июня 2021 года уполномоченным 
представителям: Литвиненко И.П. и Ореховой Г.И. с 8.40 до 14.30.

6. Уполномоченным представителям провести с выпускниками 
дополнительный инструктаж о поведении в пункте проведения экзаменов.

7. Контроль собой.

Директор МАОУ «СОШ № 2» Е.А. Жировова



Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена 
_______ Предмет: 07 - история, 11.06.21г., Краснодарский край

№ Код
АТЕ КодОУ Фамилия Имя Отчество Серия

док.
Номер
док. Задания типа В Задания типа С Верных

ответов Балл
2250 041 004102 Асеева Екатерина Николаевна 0317 868928 +22+12212+32+-+12-+ 2(2)2(2)2(2)0(3)0(5)2(2)1 (2)2(2)0(1)20)1 (1) 40 69
2251 041 004102 Ватулина Александра Витальевна 0317 869119 +22-10110-11+-+21-+ 0(2)2(2)0(2)2(3)2(5)0(2)0(2)0(2)0(1)00)0(1) 22 48
2252 041 004102 Веретинская Виктория Олеговна 0317 734593 +22+22221+31+++22++ 1 (2)2(2)2(2)30)5(5)2(2)2(2)2(2)1 (1 )2(3)1 (1) 52 92
2253 041 004102 Гук Полина Сергеевна 0317 869069 +22+12122-30+++22++ 2(2)2(2)2(2)0(3)1(5)1(2)2(2)0(2)0(1)00)0(1) 36 64
2254 041 004102 Дьякова Есения Николаевна 0317 735292 +22+22222+32+++21++ 2(2)2(2)2(2)30)5(5)2(2)2(2)2(2)1 (1 )3(3)1 (1) 55 98
2255 041 004102 Метелкин Артем Алексеевич 0317 735050 -11+12121+12+++10+- 0(2)2(2)0(2)0(3)0(5)2(2)1(2)0(2)0(1)00)0(1) 24 50

Министр Е.В.Воробьева

Саидмурадов А.У. 
(861) 236-45-77

ВЕРНА
^fooy «СОШ №5»

уман Н.В

1


